
組 スタート時間

甲斐るみ子 丸山大 宮下健 泉田秀斗

崔洋国 平岩義範 深谷能則 辻垣内柾好

土城弘大 神原圭宏 大山英朗 橋本恒三

林秀人 内海信吾 我妻貴人 池澤健

*大森豊 *塚崎孝 上原久幸 原口裕光

*相田昌樹 蒲池誠 *土井克祥 *羽田光男

加藤純 宮山浩行 坂入知勝 藤武賢

青山浩二 土子仁志 *原田明広 *星野登

臼井将男 森光弘 古敷谷亮 前田聖美

岡本拓 庄司由 大島勝 坂輪成章

4

5

3
TeamKO

HITS

8:44

8:51

8:58
BIGFOREST

M.S.G.A

注2.スタート時間10分前までに指定場所へ集合してください。

注3.「＊」印は2024年に55歳以上になる男子シニア指定選手					

8

関東最強チームスクランブル選手権【決勝】

チーム名   ・   選手名

1

2

ペアリング・スタート時間（OUT①）

開催日：2025年2月7日（金）

会　場：茨城ゴルフ倶楽部・西

ぎんなん

ヨンパチ会

8:30

8:37

9:26

9:33

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。

スロープレイ

9

10

9:05

9:12

9:19

6

7

主催：有限会社GSプランニング

マイスタイル選抜

ENECOM

YGG



組 スタート時間

土田吉美 三浦雄介 小野広道 *神戸拓也

島崎三太 中村ゲティケイン パクジョンゴン 彦田俊太郎

*河野真一 *下野修照 *田中良博 *菊池幸人

濱田昌也 瓶子哲郎 朝生翔太 梁井竜輔

横川亜希子 *相馬聡夫 *岩橋正治 吉田茜

井上陽二 大谷利仁 *平野正行 *傍島伸之

中山智勝 稲葉大地 白神一輝 白神葉子

金子怜愛 金子愼之介 須田航平 中澤凛音

才記正明 *伊藤耕治 斉藤徳之 風間栄治

石綿礼敏 和多丙悟 吉田幸介 内藤祥平

4

5

3
チーム真田修菊

控えめに言って、採用は俺だ

9:54

10:01

10:08
チームSIAA

Golfaholic木更津ゴルフＣチーム

注2.スタート時間10分前までに指定場所へ集合してください。

注3.「＊」印は2024年に55歳以上になる男子シニア指定選手					

8

関東最強チームスクランブル選手権【決勝】

チーム名   ・   選手名

1

2

ペアリング・スタート時間（OUT②）

開催日：2025年2月7日（金）

会　場：茨城ゴルフ倶楽部・西

一九さん

takuyuu_12_04

9:40

9:47

10:36

10:43

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。

AnegasakiJokers

9

10

10:15

10:22

10:29

6

7

主催：有限会社GSプランニング

ベストフレンド

ガンバりおん！

魔人ブウと変な仲間達



組 スタート時間

西江ゆり子 福井謙太郎 *奥津久史 都元陽介

*高橋清人 *鈴木昇 *奥村通 *塚原園美

*三井啓道 *大宮政美 *大和田晃 大和田恵利香

畑山祐二 佐藤健 杉山正人 森容明

水上享 山中将次 加納秀益 松田康光

濱野哲敬 長岡元樹 松久保洋一 橋爪義典

平山聡 内丸歓海 中村裕紀 根守敬子

*伊藤繁治 *海老原克守 *寺田美登志 *栗田一正

海老原亜美 坂本匠 朝日向正弘 猪瀬英希

横田知己 張田巧 平野大樹 小谷海斗

9:26

9:33

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。

整形外科ぐんまの森クリニック

9

10

9:05

9:12

9:19

6

7

主催：有限会社GSプランニング

R50PD

新チーム西山プラスワン

えびちゃん

チーム現金主義

注2.スタート時間10分前までに指定場所へ集合してください。

注3.「＊」印は2024年に55歳以上になる男子シニア指定選手					

8

関東最強チームスクランブル選手権【予選】

チーム名   ・   選手名

1

2

ペアリング・スタート時間（IN①）

開催日：2025年2月7日（金）

会　場：茨城ゴルフ倶楽部・西

富士見会一世風靡

チームGSK

8:30

8:37

4

5

3
Team⭐︎RockYou！

チームKGP

8:44

8:51

8:58
チーム石岡



組 スタート時間

塩澤恭平 千ひみん 村瀬継太 小松大輝

船越秀人 船越実幸 青柳亮平 斎藤和彦

松下侃司 藤城経真 鈴木良太 今本松生

田口遥麗 草薙礼 草薙哲 内山美幸

*尾形秀明 *小原久 *尾形利勝 *田村隆雄

浅見優 吉田大介 後藤友美 塚原弘貴

飯島慎平 小林智彦 吉原淳一郎 田辺雄大

安形蒼大 栗田晃佑 中丸景太 秋田雄吾

*大森康弘 *丹利男 *熊谷勝也 *岩間孝志

*久地岡純一 *鈴木政宏 *進藤祥史 田鎖聡

10:36

10:43

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。

シャンキー

9

10

10:15

10:22

10:29

6

7

主催：有限会社GSプランニング

明中BROTHERS

Smaeb Golf

TEAMSEAGULL

TEAM リスタート

注2.スタート時間10分前までに指定場所へ集合してください。

注3.「＊」印は2024年に55歳以上になる男子シニア指定選手					

8

関東最強チームスクランブル選手権【予選】

チーム名   ・   選手名

1

2

ペアリング・スタート時間（IN②）

開催日：2025年2月7日（金）

会　場：茨城ゴルフ倶楽部・西

平成アルカポネ

買取専門店源

9:40

9:47

4

5

3
わんぱくヘブン

ポテトチップス

9:54

10:01

10:08
YAMAGOYA


